

# Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry Helsinki

---

## **TOIMINTAKERTOMUS 2000**

---

### **JÄSENKOKOUKSET**

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2000 Terveystieteiden keskuskirjastossa. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 1999 tilit ja toimintakertomus.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 19.10.2000 Helsingin yliopiston kirjastossa. Kokouksessa valittiin uusi puheenjohtaja ja uudet johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodeksi 2001.

Syyskokous oli myös yhdistyksen 20-vuotisjuhlakokous. Jäseniä oli paikalla 22, ja seuralle valittiin kolme uutta kunniajäsentä, Eeva Kihlberg, Terttu Soini ja Aino Nikupaavo.

### **JOHTOKUNTA 2000**

Puheenjohtaja: Ulla Neuvonen

Varapuheenjohtaja: Merja Jauhiainen

Jäsenet: Maija Koskinen, Pirkko Pussinen, Pirjo Rajakiili

Sihteeri: Sinikka Suckcharoen

Taloudenhoitaja: Carita Bjön

Tilintarkastajat: Aino Nikupaavo ja Klara Wenzel

Varatilintarkastajat: Anna-Kaisa Alhojärvi ja Saimi Schwela

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Sähköpostineuvotteluja järjestettiin tarpeen mukaan pitkin vuotta.

### **JÄSENET**

BMF:ssä oli vuoden lopussa 100 jäsentä. Uusia jäseniä tuli 14 ja yksi jäsen kuoli. Jäsenmaksu oli 100 mk, eläkkeellä olevien jäsenten jäsenmaksu oli syyskokouksen 1999 päätöksen mukaisesti vapaaehtoinen.

### **TIEDOTUS JA JULKAISUTOIMINTA**

Jäsenkirjeitä lähetettiin kolme kappaletta. Seuran kotisivua päivitettiin muutaman kerran. Yleinen sähköpostiryhmä uudistettiin. Liisa Salmi toimitti EAHIL Newsletteriin uutisia Suomesta. Signum 6/2000 oli lääke- ja terveystieteellisten kirjastojen teemanumero, jossa oli useita jäsentemme kirjoittamia artikkeleita.

### **KOULUTUS**

Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin seminaari terveystieteellisten elektronisten aineistojen tarjonnasta ja saatavuudesta erilaisissa ympäristöissä.

Syyskokouksen jälkeen 23 jäsentä suoritti vierailun Tukholman Karolinska instituutin kirjastoon ja osallistui siellä järjestettyyn kirjaston uusia hankkeita koskevaan seminaariin.

## **KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ**

8. International Conference of Medical Librarianship Lontoossa heinäkuun alussa toimi sekä kansainvälisen, eurooppalaisen (EAHIL) että pohjoismaisen (NAMHI) yhdistyksen kokoontumistilaisuutena. Eläinlääketieteelliset kirjastot järjestivät myös omia tapaamisiaan. Suomesta konferenssiin osallistui 15 henkeä.

Liisa Salmi on ollut *EAHIL* (European Association for Health Information and Libraries) *Executive Boardin* jäsenenä ja Pirjo Rajakiili *EAHIL Councilin* jäsenenä. Molemmat elimet ovat pitäneet kaksi kokousta ja edustajamme ovat osallistuneet niihin, tammikuussa Amsterdamissa ja kesäkuussa Lontoossa.

Samat henkilöt osallistuivat Nordic Association for Medical and Health Information (NAMHI) hallituksen kokoukseen Lontoossa.

Eeva Kihlberg on saanut EAHIL award 2000 -palkinnon toiminnastaan eurooppalaisen lääketieteellisten kirjastojen yhteistyön hyväksi.

---